ИЯ§5
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2024 №123

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 13.05.2013 №476 «Об утверждении
Положения о порядке комплектования
муниципальных образовательных
организаций города Ханты-Мансийска,
осуществляющих образовательную
деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного
образования, присмотр и уход за детьми»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1 .Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 13.05.2013 №476 «Об утверждении Положения о порядке
комплектования муниципальных образовательных организаций города
Ханты-Мансийска, осуществляющих образовательную деятельность
по реализации образовательных программ дошкольного образования,
присмотр и уход за детьми» изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 12.03.2024 №123

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 13.05.2013 №476 «Об утверждении Положения о порядке

комплектования муниципальных образовательных организаций города
Ханты-Мансийска, осуществляющих образовательную деятельность
по реализации образовательных программ дошкольного образования,

присмотр и уход за детьми»
(далее -  постановление)

Внести в раздел 3 приложения к постановлению следующие
изменения:

1.Абзац одиннадцатый пункта 3.2.1 признать утратившим силу.
2.В абзаце шестом пункта 3.2.2 слова «от 05.05.1992 №431 «О мерах

по социальной поддержке многодетных семей» заменить словами
«от 23.01.2024 №63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей».